
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE 
SCUOLA  INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I GRADO 

“ A . G .  R o n c a l l i ”  
Via Leone, 11  -  9 2 0 1 0  BURG IO (A G )  

E-Mail : agic826004@istruzione.it – PEC agic826004@pec.istruzione.it - Web site www.agroncalliburgio.edu.it 

Tel. e Fax  0925/64229 - c.f.   92011500847 – C.M. AGIC826004 – Codice univoco UFH1U6 

 

Con l’Europa investiamo nel vostro futuro! 

 

 

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 

Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi 

Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue 

straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo 

ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line - Avviso pubblico 19146 del 06/07/2020 - 

Autorizzazione MI prot. 28309 del 10/09/2020 - Titolo del progetto “Tutti uguali nello studio e nella vita” - 

Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-SI-2020-193 - CUP J81D20000470006 

 

Prot. N. 

Burgio,  

 
          ALL’ALBO PRETORIO ON LINE 

 

 

 

Oggetto: NOMINA RUP - Progetto: 10.2.2A-FSEPON-SI-2020-193 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
 
VISTO   l’Avviso prot. n.   AOODGEFID/19146 del 06/07/2020, emanato nell’ambito del programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) e del relativo Programma Operativo Complementare (POC) “Per 

la Scuola.  Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione, 

approvato con Delibera CIPE n. 21/2018; 

VISTA la candidatura n. 1038977, protocollo al n. 23065 del 21/07/2020 dall’ADG; 

 

VISTA la nota Ministro dell’Istruzione, AOODGEFID prot. n. 27760 del 03/09/2020/Allegato destinatari 

regione Sicilia con la quale si autorizza il finanziamento a codesto Istituto; 

VISTA la lettera autorizzativa, prot. n. 28309 del 10/09/2020 inviata attraverso piattaforma SIF 2020 e assunta 

a protocollo con prot. n. 4213 del 27/10/2020;





VISTO l’art. 125 comma 4 lettera b) del Regolamento UE n. 1303/2013; 
 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018; 
 

VISTO l’art. 31 del D.lgs n. 50/2016 ss.mm.ii. 
 

CONSIDERATO che, in base alla normativa vigente, il R.U.P. deve appartenere all’organico della 
 

Stazione appaltante; 
 

RITENUTO necessario procedere, a fronte delle superiori considerazioni e per la salvaguardia 

della corretta procedura dell’opera pubblica in questione, alla nomina del Responsabile Unico del 

Procedimento (R.U.P.); 

 
 
 

DETERMINA 
 
di conferire a Ferrantelli Vito, nata   a Burgio il 26/04/1959, in virtù   della   qualifica dirigenziale 

ricoperta, l’incarico di responsabile unico del procedimento (R.U.P.) per la realizzazione del 

seguente progetto: 

CUP TITOLO INTERVENTO IMPORTO AUTORIZZATO 

J81D20000470006 Tutti uguali nello studio e nella vita € 3.764,71 

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo, è pubblicato sul sito istituzionale 

dell’Istituto (sez.  PON-FSE- Supporti libri di testo) e conservato, debitamente firmato, agli atti 

della scuola. 

 

Copia della presente determina è pubblicata all’albo dell’Istituto scolastico. 

 

 

 

Burgio, 4/11/2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vito Ferrantelli 

 
  (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 


		2020-11-04T12:41:14+0100




